

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: pn.

**„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy”.**

Działając na podstawie artykułu 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawców:

**Pytanie 1:**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o ujednoczenie zapisów w dokumentacji przetargowej. W przedmiarze występują studzienki rewizyjne z tworzywa sztucznego fi 425 w ilości 65 kpl. natomiast po zliczeniu wszystkich studni z profili dostępnych na stronie Zamawiającego - jest ich 112 kpl. Identyczna sytuacja ma miejsce przy studniach DN 1000. Wg przedmiaru jest ich 150 natomiast wg profili – 229 szt. Wykonawca wskazując na daleko idącą ostrożność przy wycenie w/w zadania i w obawie przed nie ujęciem wszelkich elementów niezgodnych z przedmiarem przez innych Oferentów wnosi o doprecyzowanie ilości studni, które Wykonawca winien ująć w ofercie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ilość studni podana w przedmiarze robót zgadza się z ilością studni pokazanych w projekcie.

**Wykonawca przy liczeniu studni z profili winien zwrócić uwagę na numeracje studni.** Duża część studni występuje na profilu podwójnie tj. na profilu sieci oraz na odgałęzieniu, są to te same studnie.

**Pytanie 2:**

Wykonawca w związku z istniejącą rozbieżnością wnosi do Zamawiającego o przesunięciu terminu składania ofert do dnia 08.11.2017 ze względu na rzetelne i jednolite przygotowanie ofert przez wszystkich Wykonawców

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

**Wójt Gminy**  
  
mgr inż. Zdzisław Kostrzewa